



COMUNE DI POVEGLIANO PROVINCIA DI TREVISO

MIGLIORAMENTO SISMICO PALESTRA SCOLASTICA

TITOLO: PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO: ANALISI PREZZI

PROGETTISTA: ING. LUIGI ZAGO

DATA: 9 MARZO 2017

REVISIONE:

FILE: MIGLIORAMENTO PALESTRA POVEGLIANO ANALISI PREZZI



DEMOLIZIONE MURATURA IN LATERIZIO PER REALIZZAZIONE GIUNTO CON PILASTRO IN CALCESTRUZZO ARMATO						
NP1						
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
E.05.10.a	Demolizione strutture in laterizio spessore maggiore cm 20	0,05	mc	0	132,98	6,65
	Corpigiunto vinilico	1	ml	0	32	32,00
E.18.03	intonaco	0,15	mq	0	17,05	2,56
E.18.04	maggiorazione altezza	20	%	0		0,51
E.18.05.b	maggiorazione pilastri	12	%			0,31
E.28.01.c	pittura interna	0,4	mq	0	8,53	3,41
Totale						45,44

DEMOLIZIONE SOLAIO CON CREAZIONE DI GIUNTO DI DILATAZIONE						
NP2						
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
E.05.12.a	Demolizione soletta	0,5	mc	0	58,04	29,02
	Corpigiunto vinilico	1	ml	0	32	32,00
E.08.19.a	cordolo in c.a.	0,08	mc	0	442,98	35,44
E.18.03	intonaco	0,5	mq	0	17,05	8,53
E.18.04	maggiorazione altezza	20	%			1,71
E.18.05.b	maggiorazione pilastri	12	%			1,02
E.28.01.c	pittura interna	0,5	mq	0	8,53	4,27
E.16.04	quaina	0,2	mq	0	22,16	4,43
Totale						116,41

INTERVENTI PER SISTEMAZIONI GUAIN E SPOSTAMENTO PLUVIALE						
NP3						
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	2	h	0	28,15	56,3
A.01.03.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m.	2	h	0	25,5	51
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	5	n	0	30	150
Totale						257,30
			Spese		0,265	68,18
Totale art.						325,48

NP4		Posa controsoffitto				
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,25	h	0	30,19	7,55
A.01.04.a	OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,25	h	0	25,5	6,38
D.03.05.b	PONTEGGI >>> per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali, compreso montaggio e smontaggio	0,01	m ² /me	0	1,82	0,02

Totale		13,94
Spese	0,265	3,69
Totale art.		17,63

NP5		PARETE ESTERNA DI TAMPONAMENTO COMPOSTA DA STRUTTURA DELLO SPESSORE DI CM 10, DOPPIA LASTRA INTERNA IN CARTONGESSO, DOPPIA LASTRA ESTERNA IN FIBROCEMENTO, ISOLAMENTO INTERNO IN LANA DA CM 10, FINITURA CON CAPPOTTO ESTERNO CM 5 COMPRESO INTONACHINO E PITTURA ESTERNA				
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,32	h	0	30,19	9,66
A.01.04.a	OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,32	h	0	25,5	8,16
B.06.03.00	Materassino in lana di roccia spessore 5 cm	2	mq	0	3,94	7,88
B.06.41.a	Lastre in gesso rivestite da mm 12,5	2	mq	0	3,15	6,30
E.19.07.00	Lastre intonaco	1	mq	0	23,88	23,88
	Profili metallici a C altezza superiore 600 mm sezione 100x50	3,2	mq	0	2	6,40
B.08.26	Profili metallici ad U per contenimento struttura cartongesso	1,2	m	0	2,57	3,08

B.08.27.00	STUCCO PER CARTONGESSO >>> STUCCO PER CARTONGESSO	2,00	kg	0,00	2,75	5,50
D.03.02.00	ARGANO CON MOTORE DA HP 4 >>> ARGANO CON MOTORE DA HP 4	0,01	h	0,00	17,30	0,09
	cappotto in eps dello spessore di cm 5 comprensivo di intonachino	1	mq	0	30	30,00
D.03.05.b	PONTEGGI >>> per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali, compreso montaggio e smontaggio	0,05	m ² /me	0	1,82	0,09
E.28.01.B	PITTURE ESTERNE - solo costo senza utile e spese	1	mq	0	8,43	8,43

Totale		109,47
Spese	0,265	29,01
Totale art.		138,48

NP6		Traliccio antiribaltamento				
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,5	h	0	30,19	15,10
A.01.04.a	OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,5	h	0	25,5	12,75
	Traliccio antiribaltamento	1	n	0	12	12,00
D.03.05.b	PONTEGGI >>> per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali, compreso montaggio e smontaggio	0,01	m ² /me	0	1,82	0,02

Totale		39,86
Spese	0,265	10,56
Totale art.		50,43

NP7	Fornitura e posa squadrette
-----	------------------------------------

Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,5	h	0	30,19	15,10
A.01.04.a	OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,5	h	0	25,5	12,75
	Squadrette	1	n	0	50	50,00
D.03.05.b	PONTEGGI >>> per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali, compreso montaggio e smontaggio	0,01	m ² /me	0	1,82	0,02

Totale		77,86
Spese	0,265	20,63
Totale art.		98,50

NP8		Copertina di bancale in alluminio				
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,5	h	0	30,19	15,10
	lamiera in acciaio	1	mq	0	20,2	20,20
	materiale vario	1	mq	0	5	5,00
D.03.05.b	PONTEGGI >>> per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali, compreso montaggio e smontaggio	0,05	m ² /me	0	1,82	0,09

Totale		40,39
Spese	0,265	10,70
Totale art.		51,09

NP9	SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE
------------	--

Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	20	h	0	30,19	603,8
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	20	h	0	28,15	563

Totale						1166,80
Spese		0,265				309,20
Totale art.						1476,00

RIMOZIONE IMPIANTO TERMICO ED ACCATAMENTO IN CANTIERE						
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
NP10						
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	30	h	0	30,19	905,7
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	30	h	0	28,15	844,5
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	50	n	0	5,5	275

Totale						2025,20
Spese		0,265				536,68
Totale art.						2561,88

POSA DELL'IMPIANTO TERMICO COMPRESIVA DI NUOVI COLLEGAMENTI CON LA CALDAIA E NUOVO STAFFAGGIO						
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
NP11						
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	26	h	0	30,19	784,94
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	26	h	0	28,15	731,9
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	20	n	0	8	160
	STAFFAGGIO	1	n	0	500	500

Totale						2176,84
Spese		0,265				576,86
Totale art.						2753,70

LAVAGGIO IMPIANTO CON LIQUIDO APPOSITO						
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
NP12						

A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	9	h	0	30,19	271,71
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	9	h	0	28,15	253,35
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	10	n	0	30	300

Totale		825,06
Spese	0,265	218,64
Totale art.		1043,70

NP13	LIEVO DEI CANESTRI E DELL'ATTREZZATURA CON RIPOSIZIONAMENTO					
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	15	h	0	28,15	422,25
A.01.03.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m.	15	h	0	25,5	382,5
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	10	n	0	30	300

Totale		1104,75
Spese	0,265	292,76
Totale art.		1397,51

NP14		LIEVO DEI PLUVIALI				
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,08	h	0	28,15	2,252
A.01.03.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m.	0,08	h	0	25,5	2,04
B.97.01.b	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE >>> ad esclusione di rifiuti speciali	0,1	m ³	0	5	0,5
D.03.05.b	PONTEGGI >>> per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per ogni mese o frazione di mese oltre i tempi contrattuali, compreso montaggio e smontaggio	0,005	m ² /me	0	1,82	0,01
E.06.05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE >>> Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata)	0,4	t/km	0	0,15	0,06

Totale		4,86
Spese	0,265	1,29
Totale art.		6,15

NP15		POSA SERRAMENTI IN ALLUMINIO (PORTE DI SICUREZZA)				
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	0,1	h	0	28,15	2,82
A.01.03.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m.	0,1	h	0	25,5	2,55
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	1	n	0	3	3,00

Totale		8,37
Spese	0,265	2,22
Totale art.		10,58

NP16	INTERVENTI SULLA LINEA ANTINCENDIO					
Codice	Descrizione	QTA	UM	Perc.	Prezzo	Importo
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	7	h	0	30,19	211,33
A.01.03.a	- OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	7	h	0	28,15	197,05
	MATERIALE DI CONSUMO (compreso noli attrezzatura)	9	n	0	8	72

Totale		480,38
Spese	0,265	127,30
Totale art.		607,68